
               МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО

      СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА

 РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

                   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

              ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

       ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

08.02.2014 г.



г.Минск

ВНК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

г.Гомель

место Очки

1 6 - Могилевская 119

2 3 - Гомельская 118

3 1 - Брестская 112

4 4 - Гродненская 105

5 2 - Витебская 99

6 7 - г.Минск 69

7 5 - Минская 55

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Асташонок А.В.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сиводедов И.Л.

Главный судья соревнований: Курилин О.А.



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат          

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 251 Лукашевич Руслан 10.02.92 6 - Могилевская СК ФПБ 6,90 МС 7 Баландин, Малаховский, Сафронников

2 85 Сиротюк Илья 09.04.94 1-Брестская РЦФВС 6,94 МС 6 Мясников В.,Новик К.

3 131 Парохонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская МСиТ 6,98 КМС 5 Гутин А.С.

4 179 Ломанов Сергей 06.09.1994 3-Гомельская ЦФВиС 7,02 КМС 4 Мастич П.М.

5 6 Гомон Николай 25.01.1991 7-г.Минск Динамо 7,06 КМС 3 Гурков Е.В.

7 10 Задвинский Алексей 16.05.1994 г.Минск РШВСМ 7,12 КМС л Колесникова Т.

7 196 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская РЦФВиС 7,12 КМС л Мастич П.М.

9 72 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС 7,13 КМС л Гурков Е.,Рябова Г.

10 14 Шпак Артем 29.10.1993 г.Минск СК ФПБ 7,17 1 л Гурков Е.Г.

11 7 Гуд Артур 18.07.1992 г.Минск РЦФВС 7,23 1 л Гурков Е.В.

12 333 Поляк Артем 20.01.1995 5-Минская СК ФПБ 7,34 1 2 Зинченко, Софрок

13 293 Лазовский Евгений 17.12.93 Могилевская СК ФПБ 7,36 1 л Шатохина

14 99 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС 7,38 л Хаткевич Б.,Старинская Т.

15 156 Гулай Владислав 10.03.1996 Гомельская СКФПБ 7,46 2 л Мариевская, Коноплева

16 146 Сколпешкин Владислав 04.07.1997 Гомельская СКФПБ 7,52 2 л Сухоцкий В.Г.

186 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 7,10 КМС в/к Розенберг Р.Г.

194 Firro Nizar 17.02.1996 Израиль 7,39 1 в/к Розенберг Р.Г.

184 Dorfman Xan 17.04.1995 Израиль 7,43 1 в/к Розенберг Р.Г.

603 Рогатнев Валентин 08.03.1992 4-Гродненская СКФПБ DQ к Вершинин, Головнѐв, Иванова

90 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ DQ л Хаткевич Б., Старинская Т.,Бычук Е.

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:15 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

3 186 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 7,10 0,134 в/к

4 333 Поляк Артем 20.01.1995 5-Минская СК ФПБ 7,34 0,168 к

5 99 Старинский Сергей 08.10.91 Брестская РЦФВС 7,38 0,172 л

2 146 Сколпешкин Владислав 04.07.1997 Гомельская СКФПБ 7,52 0,181 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

5 7 Гуд Артур 18.07.1992 г.Минск РЦФВС 7,23 0,145 л

4 194 Firro Nizar 17.02.1996 Израиль 7,39 0,184 в/к

2 184 Dorfman Xan 17.04.1995 Израиль 7,43 0,157 в/к

3 156 Гулай Владислав 10.03.1996 Гомельская СКФПБ 7,46 0,158 л

1 90 Пармоник Илья 06.04.94 Брестская МСиТ DQ л

60 метров. Мужчины

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
3 131 Парохонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская МСиТ 6,98 0,132 к

1 10 Задвинский Алексей 16.05.1994 г.Минск РШВСМ 7,12 0,166 л

4 14 Шпак Артем 29.10.1993 г.Минск СК ФПБ 7,17 0,153 л

5 293 Лазовский Евгений 17.12.93 Могилевская СК ФПБ 7,36 0,221 л

2 603 Рогатнев Валентин 08.03.1992 4-Гродненская СКФПБ DQ к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

4 251 Лукашевич Руслан 10.02.92 6 - Могилевская СК ФПБ 6,90 0,131 к

3 85 Сиротюк Илья 09.04.94 1-Брестская РЦФВС 6,94 0,154 к

5 179 Ломанов Сергей 06.09.1994 3-Гомельская ЦФВиС 7,02 0,166 к

6 6 Гомон Николай 25.01.1991 7-г.Минск Динамо 7,06 0,147 к

2 196 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская РЦФВиС 7,12 0,193 л

1 72 Рябов Виктор 16.02.93 Брестская РЦФВС 7,13 0,188 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат         

р
аз

р
яд

о
ч
к
и

Тренер

1 92 Гончар Екатерина 30.08.88 1-Брестская СКВС-СКФПБ 7,36 МС 7 Лемешевский,Соцкий

2 8 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-г.Минск Динамо 7,74 КМС 6 Сафронников Л.И.

3 254 Тимановская Кристина 20.11.96 6 - Могилевская Д 7,75 КМС 5 Яновский, Мясников

4 139 Рашкован Руслана 18.03.96 2-Витебская СК ФПБ 7,80 КМС 4 Головнев-Козлов-Ильюшенко

5 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СКФПБ 7,81 КМС л Козлов В.Н.

6 151 Кныш Алина 04.02.1991 3-Гомельская СКВСРБ 7,89 КМС 3 Кныш А.А.

7 17 Гуща Полина 18.05.1995 г.Минск Динамо 7,99 1 л БашкоН.И., Захаревич

8 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ 8,15 1 л Козлов В.Н.

9 230 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 8,30 1 2 Борсук В.А.

186 Hamidulin Malka 12.09.1995 Израиль 8,49 2 в/к Розенберг Р.Г.

Забег 1 Начало: 11:30 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 139 Рашкован Руслана 18.03.96 2-Витебская СК ФПБ 7,80 0,253 к

1 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ 8,15 0,159 л

2 230 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 8,30 0,204 к

4 186 Hamidulin Malka 12.09.1995 Израиль 8,49 0,222 в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 92 Гончар Екатерина 30.08.88 1-Брестская СКВС-СКФПБ 7,36 0,164 к

2 8 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-г.Минск Динамо 7,74 0,13 к

6 254 Тимановская Кристина 20.11.96 6 - Могилевская Д 7,75 0,167 к

4 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СКФПБ 7,81 0,268 л

5 151 Кныш Алина 04.02.1991 3-Гомельская СКВСРБ 7,89 0,19 к

1 17 Гуща Полина 18.05.1995 г.Минск Динамо 7,99 0,101 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат         

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 477 Лынша Максим 06.04.85 1-Брестская Динамо 7,88 МС 7 Мясников В.М.,Бубен В.,Буйкевич Н.

2 131 Парохонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская МСиТ 7,93 МС 6 Гутин А.С.

3 270 Серков Сергей 26.05.88 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 8,45 КМС 5 Кислов, Юденков, Малаховский

4 51 Сорока Вадим 23.04.94 Брестская РЦФВС 8,54 КМС л Хаткевич Б., Старинская Т. 

5 632 Романов Михаил 20.04.1993 4-Гродненская Динамо 8,88 1 4 Борсук; Романовский

6 187 Мащенко Александр 16.09.1994 3-Гомельская ЦФВиС 9,30 2 3 Мастич П.М.

84 Калинин Виталий 01.02.95 Брестская МСиТ DNS л Мясников,Рябова

Забег 2 Начало: 10:35 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 632 Романов Михаил 20.04.1993 4-Гродненская Динамо 8,88 0,216 к

2 270 Серков Сергей 26.05.88 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 8,45 0,152 к

3 477 Лынша Максим 06.04.85 1-Брестская Динамо 7,88 0,142 к

4 131 Парохонько Виталий 18.08.1993 2-Витебская МСиТ 7,93 0,149 к

5 187 Мащенко Александр 16.09.1994 3-Гомельская ЦФВиС 9,30 0,199 к

6 51 Сорока Вадим 23.04.94 Брестская РЦФВС 8,54 0,171 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,86

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат         

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 179 Медведева Ксения 24.10.1991 3-Гомельская СКФПБ 8,45 МС 7 Козлов В.Н.

2 486 Шиманская Виктория 24.03.94 Брестская РЦФВС 8,587 МС л Хаткевич Б.,Старинская Т.,БычукЕ.

3 139 Рашкован Руслана 18.03.96 2-Витебская СК ФПБ 8,589 МС 6 Головнев-Козлов-Ильюшенко

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ 8,72 КМС л Козлов В.Н.

5 62 Гачко Кристина 26.10.91 1-Брестская РЦФВС 8,74 КМС 5 Мясников,Ульянова

6 274 Стошель Анастасия 26.10.93 6 - Могилевская РЦФВиС 8,96 КМС 4 Синькевич, Фещенко

7 87 Игнатюк Виктория 26.02.1996 Брестская РЦФВС 9,15 1 л Хаткевич Б.Н, Волк Н.

8 219 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. 4-Гродненская Динамо 9,21 1 3 Борсук В.А.

9 172 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская ЦФВиС 9,49 1 л Козлов В.Н.

314 Логинова Елена 13.01.1996 5-Минская Динамо DNS к Курьянчик, Моисевич

Забег 1 Начало: 11:00 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 87 Игнатюк Виктория 26.02.1996 Брестская РЦФВС 9,15 0,196 л

3 219 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. 4-Гродненская Динамо 9,21 0,226 к

4 172 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская ЦФВиС 9,49 0,309 л

2 314 Логинова Елена 13.01.1996 5-Минская Динамо DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 179 Медведева Ксения 24.10.1991 3-Гомельская СКФПБ 8,45 0,228 к

5 486 Шиманская Виктория 24.03.94 Брестская РЦФВС 8,587 0,146 л

1 139 Рашкован Руслана 18.03.96 2-Витебская СК ФПБ 8,589 0,272 к

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ 8,72 0,170 л

2 62 Гачко Кристина 26.10.91 1-Брестская РЦФВС 8,74 0,275 к

6 274 Стошель Анастасия 26.10.93 6 - Могилевская РЦФВиС 8,96 0,249 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат         

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Липовка Максим 29.05.96 2-Витебская МСиТ 22,22 КМС 7 Головнев-Козлов-Лешакова

2 6 Гомон Николай 25.01.1991 7-г.Минск Динамо 22,27 КМС 6 Гурков Е.В.

3 255 Белый Сергей 25.01.96 6 - Могилевская РЦФВиС 22,91 1 5 Осмоловский, Шатохина

4 72 Рябов Виктор 16.02.93 1-Брестская РЦФВС 22,95 1 4 Гурков Е.,Рябова Г.

5 10 Задвинский Алексей 16.05.1994 г.Минск РШВСМ 22,97 1 л Колесникова Т.

6 14 Шпак Артем 29.10.1993 г.Минск СК ФПБ 23,42 1 л Гурков Е.Г.

7 298 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилевская СК ФПБ 23,89 2 л Дубицкая, Шатохина

7 295 Лазовский Евгений 17.12.93 Могилевская СК ФПБ 23,89 2 л Шатохина

603 Рогатнев Валентин 08.03.1992 4-Гродненская СКФПБ DQ к Вершинин, Головнѐв, Иванова

156 Гулай Владислав 10.03.1996 Гомельская СКФПБ DNS л Мариевская, Коноплева

196 Кононов Денис 30.03.1996 3-Гомельская РЦФВиС DNS к Мастич П.М.

186 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 23,31 1 в/к Розенберг Р.Г.

194 Firro Nizar 17.02.1996 Израиль DNS в/к Розенберг Р.Г.

Забег 1 Начало: 13:30 08.02.2014 г.

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Задвинский Алексей 16.05.1994 г.Минск РШВСМ 22,97 0,179 л

4 298 Арсентьев Алексей 24.07.93 Могилевская СК ФПБ 23,89 0,181 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 6 Гомон Николай 25.01.1991 7-г.Минск Динамо 22,27 0,214 к

3 186 Hamidulin Amir 21.07.1992 Израиль 23,31 0,167 в/к

2 295 Лазовский Евгений 17.12.93 Могилевская СК ФПБ 23,89 0,175 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Шпак Артем 29.10.1993 г.Минск СК ФПБ 23,42 0,149 л

3 194 Firro Nizar 17.02.1996 Израиль DNS в/к

4 156 Гулай Владислав 10.03.1996 Гомельская СКФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 111 Липовка Максим 29.05.96 2-Витебская МСиТ 22,22 0,160 к

3 196 Кононов Денис 30.03.1996 3-Гомельская РЦФВиС DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 255 Белый Сергей 25.01.96 6 - Могилевская РЦФВиС 22,91 0,250 к

2 72 Рябов Виктор 16.02.93 1-Брестская РЦФВС 22,95 0,166 к

3 603 Рогатнев Валентин 08.03.1992 4-Гродненская СКФПБ DQ F к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат          

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 92 Гончар Екатерина 30.08.88 1-Брестская СКВС-СКФПБ 24,58 МС 7 Лемешевский,Соцкий

2 8 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-г.Минск Динамо 25,37 КМС 6 Сафронников Л.И.

3 194 Жигар Анастасия 18.05.1987 3-Гомельская СКФПБ 26,01 КМС 5 Севдалев С.В., Зиновенко К.А.

4 256 Рудяк Александра 22.05.95 6 - Могилевская РЦФВиС 26,06 КМС 4 Шатохина, Дубицкая

5 17 Гуща Полина 18.05.1995 г.Минск Динамо 26,26 1 л БашкоН.И., Захаревич

6 230 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 26,83 1 3 Борсук В.А.

7 132 Жук Анна 07.08.94 2-Витебская МСиТ 27,86 2 2 Головнев-Козлов-Бородавко

186 Hamidulin Malka 12.09.1995 Израиль 27,49 1 в/к Розенберг Р.Г.

Забег 1 Начало: 13:50 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 186 Hamidulin Malka 12.09.1995 Израиль 27,49 0,255 в/к

3 132 Жук Анна 07.08.94 2-Витебская МСиТ 27,86 0,186 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 194 Жигар Анастасия 18.05.1987 3-Гомельская СКФПБ 26,01 0,289 к

2 17 Гуща Полина 18.05.1995 г.Минск Динамо 26,26 0,190 л

4 230 Хильманович Александра 14.12.1996 4-Гродненская Динамо 26,83 0,219 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 92 Гончар Екатерина 30.08.88 1-Брестская СКВС-СКФПБ 24,58 0,258 к

4 8 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 7-г.Минск Динамо 25,37 0,231 к

2 256 Рудяк Александра 22.05.95 6 - Могилевская РЦФВиС 26,06 0,212 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Мужчины Рек.РБ  47,15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
яд

о
ч
к
и

Тренер

1 625 Яковлев Никита 06.01.1989 4-Гродненская СКФПБ 49,17 КМС 7 Вершинин, Хачатурян, Саулрет, Артюхова

2 112 Красовский Александр 09.04.94 2-Витебская РЦФВиС 49,47 КМС 6 Мясников В.Н.-Вериго Г.Ф.-Максак

3 259 Кебец Вадим 18.08.89 6 - Могилевская Д 49,84 КМС 5 Малаховские

4 12 Базулько Александр 31.03.1991 7-г.Минск СК ФПБ 50,88 1 4 Давыдько С.Л., Кириченок, Абдулаева

5 71 Курис Андрей 13.03.90 1-Брестская Динамо 51,05 1 3 бр Зубрицкий Л.,Яскович А.,Сергейчик М.

6 632 Романов Михаил 20.04.1993 Гродненская Динамо 51,09 1 л Борсук; Романовский

7 32 Шемет Андрей 26.06.1992 г.Минск РШВСМ 51,43 1 л Колесникова Т.

8 337 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская СК ФПБ 52,16 1 2 Родичева Е.

9 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 г.Минск СК ФПБ 52,44 1 л Гурков Е.В.

10 185 Какашинский Владислав 09.12.1996 3-Гомельская СКФПБ 53,36 2 1 Кировы, Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 12:30 08.02.2014 г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 337 Янукович Евгений 10.11.1994 5-Минская СК ФПБ 52,16 0,192 к

4 35 Чистяков Ростислав 20.09.1994 г.Минск СК ФПБ 52,44 0,198 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 71 Курис Андрей 13.03.90 1-Брестская Динамо 51,05 0,202  к

4 32 Шемет Андрей 26.06.1992 г.Минск РШВСМ 51,43 0,182 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 12 Базулько Александр 31.03.1991 7-г.Минск СК ФПБ 50,88 0,181 к

2 632 Романов Михаил 20.04.1993 Гродненская Динамо 51,09 0,169 л

4 185 Какашинский Владислав 09.12.1996 3-Гомельская СКФПБ 53,36 0,172 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 625 Яковлев Никита 06.01.1989 4-Гродненская СКФПБ 49,17 0,184 к

4 112 Красовский Александр 09.04.94 2-Витебская РЦФВиС 49,47 0,191 к

2 259 Кебец Вадим 18.08.89 6 - Могилевская Д 49,84 0,171 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Юреня Юлия 26.05.92 1-Брестская МСиТ 53,96 МС 7 Захаревич,Дубойский

2 309 Усович Илона 14.11.1982 5-Минская Динамо 54,28 МС 6 Захаревич

3 159 Хайруллина Екатерина 13.10.1992 3-Гомельская Динамо 56,10 КМС 5 Севдалев С.В.

4 25 Мишина Екатерина 23.09.1989 7-г.Минск СК ФПБ 56,49 КМС 4 Гурков Е.В.

5 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 57,17 КМС л Климова Е.А.,Козлов В.Н.

6 261 Борисова Валерия 17.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 59,31 1 3 Борисова, Олейник, Пекарские

7 219 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. 4-Гродненская Динамо 59,32 1 2 Борсук В.А.

8 172 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская ЦФВиС 59,87 1 л Козлов В.Н.

9 3 Хомич Наталья 29.06.1992 г.Минск СК ФПБ 1.00,56 1 л Гурков Е.В.

10 47 Петраневич Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВС 1.00,83 1 л Чипизубов А.В.

11 200 Казанцева Наталья 10.01.1993 Гомельская Динамо 1.01,48 1 л Козлов В.Н.

12 155 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.02,03 1 л Соцкий, Платонов В.В.

132 Жук Анна 07.08.94 2-Витебская МСиТ DNF к Головнев-Козлов-Бородавко

173 Принеслик Ольга 17.03.1994 Гомельская Динамо DQ л Бутковская, Мясников

Забег 1 Начало: 12:10 08.02.2014 г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 261 Борисова Валерия 17.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 59,31 0,312 к

4 132 Жук Анна 07.08.94 2-Витебская МСиТ DNF 0,296 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 200 Казанцева Наталья 10.01.1993 Гомельская Динамо 1.01,48 0,344 л

2 155 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.02,03 0,432 л

3 173 Принеслик Ольга 17.03.1994 Гомельская Динамо DQ F л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 219 Веремеенко Екатерина 21.12.1994. 4-Гродненская Динамо 59,32 0,282 к

4 172 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гомельская ЦФВиС 59,87 0,326 л

2 3 Хомич Наталья 29.06.1992 г.Минск СК ФПБ 1.00,56 0,296 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 159 Хайруллина Екатерина 13.10.1992 3-Гомельская Динамо 56,10 0,240 к

4 25 Мишина Екатерина 23.09.1989 7-г.Минск СК ФПБ 56,49 0,232 к

2 47 Петраневич Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВС 1.00,83 0,226 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 97 Юреня Юлия 26.05.92 1-Брестская МСиТ 53,96 0,174 к

3 309 Усович Илона 14.11.1982 5-Минская Динамо 54,28 0,196 к

2 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 57,17 0,202 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 609 Слома Ян 05.03.1995. 4-Гродненская Мин. Спорта 1.51,91 МС 7 Храмова И.М.; Храмов В.А.

2 197 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 1.52,88 КМС 6 Зубрицкий, Якутович,Карпов В.К.

3 262 Ермаков Денис 27.01.93 6 - Могилевская РЦФВиС 1.54,65 КМС 5 Кислов, Киценко, Юденков

4 322 Богданов Андрей 03.06.1980 5-Минская СК ФПБ 1.54,66 КМС 4 Цыбульский М.М,

5 618 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СКФПБ 1.55,15 КМС л Барташевич; Карабутов; Думнов

6 114 Тимонтеев Николай 24.02.95 2-Витебская РЦФВС 1.55,40 КМС 3 Сапсон-Гордецкий

7 494 Мурашко Евгений 27.10.92 1-Брестская Динамо 1.57,22 КМС 2 БрЗубрицкийЛ,ЯсковичА.

8 7 Сорокин Евгений 01.02.1990 7-г.Минск РЦФВС 1.57,52 КМС 1 БашкоН.И., Захаревич

9 642 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 1.57,68 КМС л Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

10 317 Янусик Евгений 14.07.1993 Минская СК ФПБ 2.00,25 1 л Давыдько С.Л.

11 38 Прохоренко Артем 12.03.1994 г.Минск РЦФВС 2.00,92 1 л Чипизубов А.В.

12 73 Кухтин Андрей 07.12.96 Брестская РЦФВС 2.01,25 1 л бр.Зубрицкий,Яскович,Коценя

272 Воронин Юрий 06.05.92 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ DNS л Осмоловский, Корнеенко, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 14:20 08.02.2014 г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 322 Богданов Андрей 03.06.1980 5-Минская СК ФПБ 1.54,66 к

1 7 Сорокин Евгений 01.02.1990 7-г.Минск РЦФВС 1.57,52 к

3 317 Янусик Евгений 14.07.1993 Минская СК ФПБ 2.00,25 л

2 38 Прохоренко Артем 12.03.1994 г.Минск РЦФВС 2.00,92 л

1 73 Кухтин Андрей 07.12.96 Брестская РЦФВС 2.01,25 л

3 272 Воронин Юрий 06.05.92 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 609 Слома Ян 05.03.1995. 4-Гродненская Мин. Спорта 1.51,91 к

2 197 Ющенко Максим 18.05.1990 3-Гомельская Динамо 1.52,88 к

2 262 Ермаков Денис 27.01.93 6 - Могилевская РЦФВиС 1.54,65 к

4 618 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СКФПБ 1.55,15 л

1 114 Тимонтеев Николай 24.02.95 2-Витебская РЦФВС 1.55,40 к

1 494 Мурашко Евгений 27.10.92 1-Брестская Динамо 1.57,22 к

4 642 Каранкевич Владислав 31.01.1994. Гродненская РЦФВиС 1.57,68 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 264 Иванова Илона 21.02.94 6 - Могилевская СК ФПБ 2.09,08 КМС 7 Баландин, Киценко, Юденков

2 227 Ярошевич Виктория 01.02.1993 4-Гродненская Динамо 2.12,90 КМС 6 Борсук; Захаревич; Карнацевич 

3 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская МСиТ 2.15,39 КМС л Захаревич,Твердохлеб,Лещукевич

4 461 Седляр Татьяна 06.05.1992 1-Брестская СК ФПБ 2.17,35 1 5 Богдан,Шутеев,Демко

5 108 Бондаренко Наталья 03.01.84 2-Витебская МСиТ 2.17,64 1 4 Духнова Н.В.

6 174 Северин Вера 14.07.1995 3-Гомельская РЦФВиС 2.18,54 1 3 Вересова

7 44 Коноплич Валентина 10.08.1995 7-г.Минск Динамо 2.31,36 2 2 Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

274 Мамедова Шафа 1992 Азербайджан 2.12,42 КМС в/к Метин, Сазак

Забег 1 Начало: 14:10 08.02.2014 г.

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 264 Иванова Илона 21.02.94 6 - Могилевская СК ФПБ 2.09,08 к

4 Мамедова Шафа 1992 Азербайджан 2.12,42 л

2 227 Ярошевич Виктория 01.02.1993 4-Гродненская Динамо 2.12,90 к

1 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Брестская МСиТ 2.15,39 л

4 461 Седляр Татьяна 06.05.1992 1-Брестская СК ФПБ 2.17,35 к

3 108 Бондаренко Наталья 03.01.84 2-Витебская МСиТ 2.17,64 к

1 174 Северин Вера 14.07.1995 3-Гомельская РЦФВиС 2.18,54 к

2 44 Коноплич Валентина 10.08.1995 7-г.Минск Динамо 2.31,36 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 266 Платонов Сергей 12.12.90 6 - Могилевская СК ФПБ 3.48,40 МС 7 Боленков, Киценко, Юденков

2 636 Логиш Артѐм 01.11.1990 4-Гродненская РЦФВиС 3.52,28 КМС 6 Андреев Н.А.

3 198 Подольский Александр 15.04.1987 3-Гомельская Динамо 3.53,04 КМС 5 Толстопятов, Якутович В.И.

4 316 Стасюлевич Иван 20.01.1992 5-Минская СК ВС РБ 3.58,47 КМС 4 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

5 51 Чижик Александр 04.06.95 Брестская Динамо 4.00,10 КМС л Дубойский В.Бубен.В

6 77 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская СКФПБ 4.01,89 1 л бр.Стальмащука И.

7 32 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 7-г.Минск РЦФВС 4.02,12 1 3 Дакуко В.С.

8 89 Мишкуц Артем 08.02.96 Брестская Динамо 4.02,86 1 л БрЗубрицкийЛ,ЯсковичА.

9 13 Наумовец Денис 17.11.1990 г.Минск РЦФВС 4.04,12 1 л Жаваронок И., Дакуко В.С.

10 92 Тур Николай 06.01.95 1-Брестская МСиТ 4.05,16 1 2 Дубойский,Борисов

11 63 Братухин Андрей 20.01.1992 Брестская СК ФПБ 4.07,23 1 л Стельмашук И.И., Братухин 

12 95 Небыт Павел 07.03.96 Брестская Динамо 4.08,86 1 л бр.Зубрицкого

13 129 Платонов Дмитрий 20.10.96 2-Витебская РЦФВС 4.21,30 2 1 Головнев, Козлов, Рязанов

Забег 1 Начало: 11:50 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 266 Платонов Сергей 12.12.90 6 - Могилевская СК ФПБ 3.48,40 к

12 636 Логиш Артѐм 01.11.1990 4-Гродненская РЦФВиС 3.52,28 к

7 198 Подольский Александр 15.04.1987 3-Гомельская Динамо 3.53,04 к

10 316 Стасюлевич Иван 02.01.1992 5-Минская СК ВС РБ 3.58,47 к

2 51 Чижик Александр 04.06.95 Брестская Динамо 4.00,10 л

4 77 Матусевич Роман 15.03.86 Брестская СКФПБ 4.01,89 л

8 32 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 7-г.Минск РЦФВС 4.02,12 к

1 89 Мишкуц Артем 08.02.96 Брестская Динамо 4.02,86 л

9 13 Наумовец Денис 17.11.1990 г.Минск РЦФВС 4.04,12 л

3 92 Тур Николай 06.01.95 1-Брестская МСиТ 4.05,16 к

5 63 Братухин Андрей 20.01.1992 Брестская СК ФПБ 4.07,23 л

13 95 Небыт Павел 07.03.96 Брестская Динамо 4.08,86 л

6 129 Платонов Дмитрий 20.10.96 2-Витебская РЦФВС 4.21,30 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 152 Рулевич Ольга 27.05.1989 3-Гомельская Динамо 4.30,40 КМС 7 Духнова Н.Н, Карпов В.К., Бондаренко 

2 137 Нестерова Юлия 02.09.94 2-Витебская ОСК ФПБ 4.34,34 КМС 6 Малах Н.Н. Захаревич И.В.

3 267 Ананенко Ирина 09.01.86 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 4.38,69 1 5 Яковчик, Салсанов

4 2 Падалинская Ольга 18.05.1992 7-г.Минск Динамо 4.41,73 1 4 Давыдик С.Н., Бутковская Е.И.

5 216 Полонникова Наталья 04.03.1983 4-Гродненская Динамо 4.49,66 1 3 Думнов К.Е.

6 310 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 5-Минская РЦФВиС 5.05,46 2 2 Артемьев Л.А.

7 82 Орищук Евгения 08.08.88 1-Брестская СКФПБ 5.07,20 2 1 бр.Сталмащука И.

Забег 1 Начало: 11:40 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

152 Рулевич Ольга 27.05.1989 3-Гомельская Динамо 4.30,40 к

137 Нестерова Юлия 02.09.94 2-Витебская ОСК ФПБ 4.34,34 к

267 Ананенко Ирина 09.01.86 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 4.38,69 к

2 Падалинская Ольга 18.05.1992 7-г.Минск Динамо 4.41,73 к

216 Полонникова Наталья 04.03.1983 4-Гродненская Динамо 4.49,66 к

310 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 5-Минская РЦФВиС 5.05,46 к

82 Орищук Евгения 08.08.88 1-Брестская СКФПБ 5.07,20 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 192 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо 08.24,37 КМС 7 Толстопятов, Якутович В.И

2 630 Веховодкин Геннадий 16.05.1983 4-Гродненская Динамо 08.26,59 КМС 6 Климук В.К.; Думнов К.Е.

3 107 Панкратов Максим 08.02.88 2-Витебская СК ФПБ 08.26,96 КМС 5 Гордеев А.А.Зайцев В.В.Дакуко В.С.

4 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо 08.28,42 КМС л Дубойский В.,Сташенин, Корзун 

5 499 Крылов Сергей 26.01.90 1-Брестская СКФПБ, Динамо 08.37,26 КМС 4 Зубрицкий,Яскович,Никитенкова,Селивоник

6 268 Чепиков Антон 25.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 08.41,59 1 3 Чепиков, Киценко, Юденков

7 153 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская Динамо 08.42,56 1 л Курилин О.А., Кашаедов

8 33 Кругленя Александр 13.09.1983 7-г.Минск РЦФВС 08.45,37 1 2 Чипизубов А.В.

9 87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо 08.51,35 1 л бр.Зубрицкий,Яскович

10 311 Полоников Евгений 21.06.1984 5-Минская РЦФВиС 08.59,56 1 1 Жаваронок И.

11 318 Вашков Андрей 1986 Минская СК ФПБ 09.07,68 1 л Цыбульский М.М,

Забег 1 Начало: 13:10 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 192 Славенский Илья 02.08.1984 3-Гомельская Динамо 08.24,37 к

11 630 Веховодкин Геннадий 16.05.1983 4-Гродненская Динамо 08.26,59 к

4 107 Панкратов Максим 08.02.88 2-Витебская СК ФПБ 08.26,96 к

1 451 Родюк Дмитрий 16.03.93 Брестская Динамо 08.28,42 л

3 499 Крылов Сергей 26.01.90 1-Брестская СКФПБ, Динамо 08.37,26 к

10 268 Чепиков Антон 25.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 08.41,59 к

6 153 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская Динамо 08.42,56 л

7 33 Кругленя Александр 13.09.1983 7-г.Минск РЦФВС 08.45,37 к

2 87 Наварич Максим 08.03.94 Брестская Динамо 08.51,35 л

8 311 Полоников Евгений 21.06.1984 5-Минская РЦФВиС 08.59,56 к

9 318 Вашков Андрей 1986 Минская СК ФПБ 09.07,68 л

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров. Женщины Рек.РБ  09.00,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч
к
и

Тренер

1 269 Шабан Екатерина 17.03.88 6 - Могилевская РЦФВиС 09.36,42 КМС 7 Бегунова, Салсанов, Захаревич, Бошко

2 207 Сомова Ирина 02.01.1990 4-Гродненская РЦФВиС 09.38,47 КМС 6 Овсейчик; Андреев; Выговский

3 307 Третьякова Елизавета 15.11.1996 5-Минская РЦФВиС 10.55,94 2 5 Артемьев А.А.

4 93 Чижик Анна 15.02.94 1-Брестская РЦФВС 11.02,70 2 4 Дубойский В,Бубен В

5 191 Бардашевич Анастасия 10.03.1994 3-Гомельская Динамо 11.28,49 2 3 Карпов В.К.

6 113 Маву Мария 18.06.96 2-Витебская МСиТ 12.39,55 1юн 2 Мещенков С.В.

Забег 1 Начало: 12:50 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

5 269 Шабан Екатерина 17.03.88 6 - Могилевская РЦФВиС 09.36,42 к

6 207 Сомова Ирина 02.01.1990 4-Гродненская РЦФВиС 09.38,47 к

4 307 Третьякова Елизавета 15.11.1996 5-Минская РЦФВиС 10.55,94 к

1 93 Чижик Анна 15.02.94 1-Брестская РЦФВС 11.02,70 к

3 191 Бардашевич Анастасия 10.03.1994 3-Гомельская Динамо 11.28,49 к

2 113 Маву Мария 18.06.96 2-Витебская МСиТ 12.39,55 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ  8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 93 Терещенков Александр 27.08.89 1-Брестская Динамо 9.01,66 КМС 7 Дубойский ,Сапсай

2 157 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 3-Гомельская Динамо 9.02,53 КМС 6 Курилин О.А.

3 119 Каптеров Юрий 24.10.92 2-Витебская РЦФВиС 9.03,06 КМС 5 Зайцев В.В.

4 622 Лянга Александр 05.05.1989 4-Гродненская РЦФВиС 10.21,18 2 4 Снопко Ю.Ю.; Романовский В.И.

Забег 1 Начало: 15:00 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 93 Терещенков Александр 27.08.89 1-Брестская Динамо 9.01,66 к

2 157 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 3-Гомельская Динамо 9.02,53 к

3 119 Каптеров Юрий 24.10.92 2-Витебская РЦФВиС 9.03,06 к

4 622 Лянга Александр 05.05.1989 4-Гродненская РЦФВиС 10.21,18 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

3000 метров с/п. Женщины Рек.РБ  9.37,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 276 Пузакова Анастасия 12.12.93 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 10.22,46 КМС 7 Волкова, Салсанов

2 85 Кузичь Наталья 06.09.90 1-Брестская СКФПБ 11.05,53 3 6 Шутеев А.

3 214 Насута Юлия 22.04.1991 4-Гродненская РЦФВиС 11.07,65 3 5 Думнов К.Е.

4 124 Гошко Алена 10.12.95 2-Витебская РЦФВС 11.28,31 1юн 4 Бабаев-Виницкая-Куряков

Забег 1 Начало: 14:40 08.02.2014 г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
ас

ти
е

 

3 276 Пузакова Анастасия 12.12.93 6 - Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 10.22,46 к

1 85 Кузичь Наталья 06.09.90 1-Брестская СКФПБ 11.05,53 к

3 214 Насута Юлия 22.04.1991 4-Гродненская РЦФВиС 11.07,65 к

2 124 Гошко Алена 10.12.95 2-Витебская РЦФВС 11.28,31 к

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________

         Судьи   _______________________________

_____________________________________

_____________________________________



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Нестеренко Максим 01.09.92 6 - Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 16,23 МС 7 Олейник, Кузнецова, Азарова, Сафронов

2 87 Лебедько Александр 16.01.90 Брестская СКФПБ 16,21 МС л Лемешевский ,Соцкий

3 164 Децук Дмитрий 09.04.1983 3-Гомельская СКВСРБ 15,88 КМС 6 Селиверстов Д.В., Главацкий, Сидорук, Моисеевич

4 74 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 1-Брестская СКВС 15,30 КМС 5 Сидорук А.

5 313 Остапенко Андрей 09.06.1987 5-Минская РШВСМ 14,78 1 4 Шагун В.В.

6 178 Стасюкевич Владислав 27.04.1994 Гомельская РЦФВиС 14,56 1 л Леонов А.Н., Ковалев В.И..

7 25 Кулисевич Александр 12.02.1996 Брестская РЦФВиС 14,55 1 л Рябова, Шагомин

8 628 Серкевич Артѐм 26.06.1996 4-Гродненская Мин. спорта 13,96 2 3 Борсук; Карпушкин

9 142 Грицкевич Павел 01.07.93 2-Витебская Динамо 13,71 2 2 Ходоренко-Поташов

73 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ NM л Рябова, Гловацкий

Начало: 11:10 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

л 87 Лебедько Александр 16.01.90 Брестская СКФПБ 16,21 х 16,07 16,03 х х

к 74 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 1-Брестская СКВС х х 15,30 14,79 х х

л 84 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ х х х

к 142 Грицкевич Павел 01.07.93 2-Витебская Динамо 13,36 х 13,71

к 164 Децук Дмитрий 09.04.1983 3-Гомельская СКВСРБ 15,43 15,88 15,50 15,72 х 15,64

л 178 Стасюкевич Владислав 27.04.1994 Гомельская РЦФВиС х х 14,56 х х х

к 313 Остапенко Андрей 09.06.1987 5-Минская РШВСМ 14,75 14,69 14,63 х 14,78 х

к 281 Нестеренко Максим 01.09.92 6 - Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 16,23 х 16,04 х 16,20 15,42

к 628 Серкевич Артѐм 26.06.1996 4-Гродненская Мин. спорта 13,96 13,94 13,89 13,92 13,03 13,92

л 25 Кулисевич Александр 12.02.1996 Брестская РЦФВиС х х 14,29 х 14,39 14,55

№

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 199 Децук Ксения 23.04.1986 3-Гомельская СК ВСРБ 14,34 МСМК 7 Селиверстов Д.В., Главацкий А.

2 323 Васьковская Ирина 12.04.1991 5-Минская РЦФВиС 13,60 МС 6 Шагун В.

3 300 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВСРБ 12,21 1 л Сафронов В.

4 166 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская СКФПБ 12,09 1 л Ковалев В.И.

5 290 Суховер Виктория 15.03.94 Могилевская РЦФВиС 12,07 1 л Азарова, Кузнецова, Шагун

6 285 Никитина Александра 17.02.93 6 - Могилевская РЦФВиС 12,04 1 5 Бунин

7 14 Маркевич Виктория 29.01.1995 7-г.Минск РЦФВС 11,79 2 4 Главацкий А., Тетерюков В.С.

478 Кучерова Даръя 14.11.93 1-Брестская РЦФВС DNS к Трахимчик И., Рябова Г

165 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо DNS л Леонов А.Н.

Начало: 10:00 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

к 493 Кучерова Даръя 14.11.93 1-Брестская РЦФВС DNS

к 199 Децук Ксения 23.04.1986 3-Гомельская СК ВСРБ 14,05 14,34 14,25 14,15 х х

л 165 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо DNS

л 166 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская СКФПБ х х х х 11,92 12,09

к 14 Маркевич Виктория 29.01.1995 7-г.Минск РЦФВС 11,68 х 11,79 11,47 х 11,59

к 323 Васьковская Ирина 12.04.1991 5-Минская РЦФВиС 13,53 13,20 13,29 13,60 13,29  - 

л 300 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВСРБ х 12,01 12,10 12,14 12,21 11,85

к 285 Никитина Александра 17.02.93 6 - Могилевская РЦФВиС 11,80 х 12,04 х х х

л 290 Суховер Виктория 15.03.94 Могилевская РЦФВиС х х 11,83 12,03 х 12,07

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 163 Бондаренко Артем 14.01.1991 3-Гомельская ЦФВиС 7,83 МС 7 Ковалев В.И., Леонов А.Н.

2 85 Боричевский Константин 25.09.90 1-Брестская РЦФВС 7,72 МС 6 Сидорук А.,Стацкеевич А.

3 170 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская РЦФВиС 7,28 КМС л Леонов А.Н., Гулевич Т.А.

4 167 Раков Игорь 04.04.1995 Гомельская СКФПБ 7,19 КМС л Ковалев В.И.

5 325 Коробкин Владимир 13.06.1991 5-Минская РЦОП по л/а 7,18 КМС 5 Фомичев В.Н.

6 281 Нестеренко Максим 01.09.92 6 - Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 7,13 КМС 4 Олейник, Кузнецова, Азарова, Сафронов

7 115 Поздняков Андрей 29.11.93 2-Витебская МСиТ 7,09 1 3 Шагун-Житнов-Нарыжный

8 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 7,07 1 л Сиводедов И.Л.

9 189 Статкевич Максим 18.10.1996 Гомельская РЦФВиС 6,40 2 л Леонов А.Н., Гулевич Т.А.

156 Автушенко Владислав 15.12.1992 Гомельская РЦФВиС DNS л Леонов А.Н., Гулевич Т.А.

628 Серкевич Артѐм 26.06.1996 4-Гродненская Мин. спорта DNS к Борсук; Карпушкин

Тришин Евгений 16.11.1992 Минская 7,19 КМС в/к

184 Dorfman Xan 17.04.1995 Израиль 6,19 3 в/к Розенберг Р.Г.

Начало: 13:30 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

л 156 Автушенко Владислав 15.12.1992 Гомельская РЦФВиС DNS

к 115 Поздняков Андрей 29.11.93 2-Витебская МСиТ 6,80 х 7,09 6,96 6,96 х

к 163 Бондаренко Артем 14.01.1991 3-Гомельская ЦФВиС 7,54 7,71 7,83 7,72 7,77 7,80

к 325 Коробкин Владимир 13.06.1991 5-Минская РЦОП по л/а х х 7,18 х 5,63 х

л 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 6,97 7,03 7,07

л 189 Статкевич Максим 18.10.1996 Гомельская РЦФВиС х 6,40 6,26

к 628 Серкевич Артѐм 26.06.1996 4-Гродненская Мин. спорта DNS

л 170 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская РЦФВиС 6,82 7,21 6,90 7,20 6,88 7,28

к 281 Нестеренко Максим 01.09.92 6 - Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС х 7,13 х х  -  - 

к 85 Боричевский Константин 25.09.90 1-Брестская РЦФВС 7,72 х 7,64 х х 7,67

л 167 Раков Игорь 04.04.1995 Гомельская СКФПБ 7,19 7,06 7,05 7,06 х 7,16

в/к 184 Dorfman Xan 17.04.1995 Израиль 6,09 6,00 6,19

в/к Тришин Евгений 16.11.1992 Минская 7,19 7,08 х х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 195 Сударева Ольга 22.02.1984 3-Гомельская СК ВСРБ 6,66 МСМК 7 Селиверстов Д.В., Ковалев В.И.

2 238 Ганулич Яна 01.01.1994. 4-Гродненская РЦФВиС 5,85 КМС 6 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,74 1 л Куприянов В.А.

4 312 Гринь Виктория 13.06.1995 5-Минская РЦФВиС 5,67 1 5 Коваленко С.А.

5 280 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилевская РЦФВиС 5,62 1 л Пригоникер, Сафронов

6 7 Кучун Ольга 01.06.1994 7-г.Минск РЦФВС 5,61 1 4 Юркевич Г.Г.

7 56 Метельская Анастасия 14.12.89 1-Брестская РЦФВС 5,60 1 3 Шагун В.,Чурило

8 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ 5,55 1 л Рябова, Гловацкий

9 261 Борисова Валерия 17.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 5,15 2 2 Борисова, Олейник, Пекарские

10 141 Мисник Инга 12.04.96 2-Витебская РЦФВиС 5,11 2 1 Козлов-Головнев-Борадавко

478 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская РЦФВС DNS л Трахимчик И., Рябова Г

323 Васьковская Ирина 12.04.1991 Минская РЦФВиС DNS л Шагун В.

Начало: 12:20 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

к 56 Метельская Анастасия 14.12.89 1-Брестская РЦФВС 5,60 5,47 5,24 5,45 5,55 5,57

к 141 Мисник Инга 12.04.96 2-Витебская РЦФВиС 5,11 4,98 4,88

к 7 Кучун Ольга 01.06.1994 7-г.Минск РЦФВС 5,45 5,61 5,58 5,51 х 5,39

л 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ 5,50 х 5,55 х х х

л 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,74 5,74 х 5,28 х 5,50

к 312 Гринь Виктория 13.06.1995 5-Минская РЦФВиС 5,45 х 5,67 3,88 х 5,47

к 238 Ганулич Яна 01.01.1994. 4-Гродненская РЦФВиС х 5,82 х 4,68 5,85 х

л 493 Кучерова Даръя 14.11.93 Брестская РЦФВС

к 261 Борисова Валерия 17.01.94 6 - Могилевская РЦФВиС 5,01 5,15 4,74

л 323 Васьковская Ирина 12.04.1991 Минская РЦФВиС

л 280 Кучеренок Галина 08.01.93 Могилевская РЦФВиС 5,38 х 5,53 х 5,62 х

к 195 Сударева Ольга 22.02.1984 3-Гомельская СК ВСРБ 6,66 6,61 6,55 6,47  - х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 286 Лыжин Павел 24.03.81 6 - Могилевская Д 19,93 МС 7 Кондратюк, Теплякова, Гурская, Каптюх

2 606 Ничипор Алексей 10.04.1993. 4-Гродненская РЦФВиС 17,96 МС 6 Пензиков;Карпушкин; Орлов

3 140 Журавлев Максим 01.01.94 2-Витебская РЦФВС 17,15 КМС 5 Домаросов-Литовский-Папкова

4 183 Захаренко Максим 10.07.1991 3-Гомельская Динамо 16,36 КМС 4 Захаренко В.А.

5 475 Михальчук Иван 30.04.91 1-Брестская РЦФВС 16,10 КМС 3 бр.Кунац Л,Кунац Д. 

6 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 14,39 1 л Сиводедов И.Л.

Начало: 11:40 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

к 475 Михальчук Иван 30.04.91 1-Брестская РЦФВС 15,52 16,10 х 15,91 х х

к 140 Журавлев Максим 01.01.94 2-Витебская РЦФВС 17,04 16,98 16,91 х 16,90 17,15

к 183 Захаренко Максим 10.07.1991 3-Гомельская Динамо 16,03 16,02 16,34 16,24 16,10 16,36

к 286 Лыжин Павел 24.03.81 6 - Могилевская Д 19,93 х х 19,31 х 19,72

к 606 Ничипор Алексей 10.04.1993. 4-Гродненская РЦФВиС х 17,96 х 17,73 х 17,73

л 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 14,27 14,39 14,38 х 14,05 х

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Леонтюк Юлия 31.03.84 1-Брестская СКФПБ 18,70 МСМК 7 бр.Кунац Л,Кунац.Д

2 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская Динамо 18,58 МСМК л бр.Кунац Л,Кунац Д., Демко А

3 215 Дубицкая Алѐна 25.01.1990 4-Гродненская РЦФВиС 18,34 МСМК 6 Синицын; Овсейчик

4 22 Епимашко Вера 10.06.1976 7-г.Минск РЦФВС 17,09 МС 5 Кулинкович Н.Г.

5 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 3-Гомельская Динамо 14,72 КМС 4 Куприянов В.А.

6 288 Пуховская Виктория 05.08.94 6 - Могилевская СК ФПБ 14,26 КМС 3 Волкова, Теплякова, Гурская, Папкова

7 132 Максимова Яна 09.01.89 2-Витебская СК ФПБ 14,12 КМС 2 Коробейко В.С. Куряков Н.В.

8 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 5-Минская Динамо 12,26 1 1 Мамтепанов В.Н.

226 Пасечник Елена 17.04.1995. Гродненская РЦФВиС DNS л Малявская; Синицын; Орлов

Начало: 10:00 08.02.2014 г.

1 2 3 4 5 6

л 470 Копец Елена 14.02.88 Брестская Динамо 18,54 18,58 х х 18,50 х

к 78 Леонтюк Юлия 31.03.84 1-Брестская СКФПБ 18,16 18,66 18,70 х 18,37 х

к 132 Максимова Яна 09.01.89 2-Витебская СК ФПБ 13,60 12,95 13,54 14,12 13,86 13,46

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 3-Гомельская Динамо 14,08 14,00 14,66 х х 14,72

к 22 Епимашко Вера 10.06.1976 7-г.Минск РЦФВС 16,83 17,09 16,96 х х х

к 321 Алисевич Татьяна 22.01.1969 5-Минская Динамо 11,56 11,92 11,72 12,13 11,94 12,26

к 288 Пуховская Виктория 05.08.94 6 - Могилевская СК ФПБ 13,43 13,82  х 13,73 х 14,26

к 215 Дубицкая Алѐна 25.01.1990 4-Гродненская РЦФВиС 18,14 17,86 18,34 18,13 18,16 х

л 226 Пасечник Елена 17.04.1995. Гродненская РЦФВиС

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 277 Набоков Дмитрий 20.01.96 6 - Могилевская РЦФВиС 221 МС 7 Приходько, Олейник

2 326 Наумович Артем 19.02.1991 5-Минская РЦФВиС 218 МС 6 Курдюк В.В.

3 602 Скобейко Андрей 11.06.1995. Гродненская Динамо 215 МС л Борсук В.А.

4 237 Зайцев Артѐм 07.12.1984 4-Гродненская СКВСРБ-СКФПБ 212 МС 5 Иванова; Шур; Сафронов; Ермишин

5 55 Кипра Павел 03.07.94 1-Брестская СКФПБ 212 МС 4 КурдюкВ.,Хаткевич.

6 41 Селивестров Павел 01.07.1995 г.Минск РЦФВС 208 КМС л Курдюк В.В.

7 102 Карпов Константин 04.04.1992 2-Витебская МСиТ 208 КМС 3 Русских В.Ф., 

8 175 Черняков Евгений 29.10.1994 3-Гомельская СКФПБ 195 1 2 Мариненко А.Е., Климова Е.А.

8 31 Городецкий Даниил 13.11.1983 7-г.Минск РШВСМ 195 1 2 Курдюк В.В.

10 83 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская РЦФВС 190 1 л КурдюкВ.,Рябова Г.

Начало: 11:10 08.02.2014 г.

190 195 200 204 208 212 215 218 221 224

к 237 Зайцев Артѐм 07.12.1984 4-Гродненская xo o xxx

к 175 Черняков Евгений 29.10.1994 3-Гомельская o o xxx

к 55 Кипра Павел 03.07.94 1-Брестская o xxo xo o xxx

к 277 Набоков Дмитрий 20.01.96 6 - Могилевская o o o o xo xo o o xx-

л 83 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская o xxx

л 602 Скобейко Андрей 11.06.1995. Гродненская o xo o o o xxx

к 326 Наумович Артем 19.02.1991 5-Минская o o oxo xxx

к 102 Карпов Константин 04.04.1992 2-Витебская o o o xo xxx

к 31 Городецкий Даниил 13.11.1983 7-г.Минск o o xxx

л 41 Селивестров Павел 01.07.1995 г.Минск o o o o xxx

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Высота



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 144 Нестерчук Мария 14.08.89 2-Витебская СК ФПБ 184 МС 7 Шур М.А. Нестерчук С.В.

2 1 Сивенко Мария 21.03.1993 Витебская 175 КМС л Шур, Фомичев

3 209 Блашкевич Алеся 20.06.1990 4-Гродненская РЦФВиС 170 КМС 6 Блашкевич; Стасюкевич; Нарейко; Пологов

4 280 Кучеренок Галина 08.01.93 6 - Могилевская СКВС РБ 165 1 5 Пригоникер, Сафронов

5 314 Логинова Елена 13.01.1996 Минская Динамо 165 1 л Артемьев Л.А.

5 197 Савчиц Наталья 01.01.1995 3-Гомельская Динамо 165 1 4 Мариненко А.Е.

5 9 Малина Валерия 25.07.1994 7-г.Минск РЦФВС 165 1 4 Кулинкович Н.Г., Тимашкова

8 308 Прилич Елизавета 16.08.1994 5-Минская РЦФВиС 160 1 2 Караневич А.А., Фомичев В.

8 199 Бурцева Валерия 03.07.1997 Гомельская Динамо 160 1 л Кулиненко, Мариненко

59 Денисевич Алеся 23.03.93 1-Брестская СКФПБ DNF к Русаков Е

Начало: 10:00 08.02.2014 г.

Высота

155 160 165 170 175 180 184 186 188 190

к 308 Прилич Елизавета 16.08.1994 5-Минская о о ххх

л 199 Бурцева Валерия 03.07.1997 Гомельская о о ххх

к 209 Блашкевич Алеся 20.06.1990 4-Гродненская о о о xxo xxx

к 59 Денисевич Алеся 23.03.93 1-Брестская

л 314 Логинова Елена 13.01.1996 Минская o o xo xxx

к 197 Савчиц Наталья 01.01.1995 3-Гомельская  - o xo xxx

к 144 Нестерчук Мария 14.08.89 2-Витебская o o o o x-- xx

к 9 Малина Валерия 25.07.1994 7-г.Минск o o xo xxx

к 280 Кучеренок Галина 08.01.93 6 - Могилевская o o o xxx

л 1 Сивенко Мария 21.03.1993 Витебская o xxo xxo xxx

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 481 Тивончик Станислав 05.03.85 1-Брестская СКВС-СКФПБ 480 КМС 7 Бр.Тивончики

2 493 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская РЦФВС 480 КМС л Бр.Тивончики

3 116 Веремеенко Илья 07.08.91 2-Витебская Динамо 480 КМС 6 Гончаренко В.А.-Карпович-Куряков 

4 186 Федик Игорь 14.08.1982 3-Гомельская РЦФВиС 440 1 5 Федик И.И., Корчак М.М.

5 39 Борисевич Александр 18.06.1989 7-г.Минск РЦФВС 440 1 4 Юркевич Г.Г.

6 611 Мельниченко Василий 22.07.1992 4-Гродненская СКФПБ 420 1 3 Ковальчук; Юркевич

7 165 Саковский Артем 30.12.1996 Гомельская ГЦОР 400 2 л Марченков, Смеян

Начало: 13:00 08.02.2014 г.

380 400 420 440 460 480 500 510 520 530

к 481 Тивончик Станислав 05.03.85 1-Брестская o xxx

к 39 Борисевич Александр 18.06.1989 7-г.Минск xo o xxo xxx

л 165 Саковский Артем 30.12.1996 Гомельская xxo o xxx

к 116 Веремеенко Илья 07.08.91 2-Витебская o xxo xxx

л 493 Гащук Дмитрий 13.09.92 Брестская o  - xo xo o xxx

к 186 Федик Игорь 14.08.1982 3-Гомельская o xxx

к 611 Мельниченко Василий 22.07.1992 4-Гродненская o xxx

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область
Высота

Дата рожд.



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 182 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 3-Гомельская РЦФВиС 400 МС 7 Корчак М.М., Федик И.И.

2 204 Яколцевич Ирина 26.01.1993 4-Гродненская СК ФПБ 380 МС 6 Ковальчук

3 162 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская РЦФВиС 380 МС л Корчак М.М., Федик И.И.

4 4 Вишневская Алина 06.02.1994 7-г.Минск Динамо 340 КМС 5 Юркевич Г.Г.

5 105 Галочкина Инна 15.06.93 2-Витебская СК ФПБ 300 1 4 Карпович-Коробейко-Куряков

Начало: 10:00 08.02.2014 г.

300 320 340 360 370 380 390 400

к 105 Галочкина Инна 15.06.93 2-Витебская о ххх

к 182 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 3-Гомельская о ххх

к 4 Вишневская Алина 06.02.1994 7-г.Минск о хо ххх

к 204 Яколцевич Ирина 26.01.1993 4-Гродненская о ххх

л 162 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская о хо о хх

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
400 пер.

0

х



08.02.2014 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике

г. Гомель, Дворец л/атлетики
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в
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К
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

6 - Могилевская 7 5 5 4 5 4 5 3 5 7 7 5 3 7 7 4 2 7 5 7 5 7 3 119 23 1

3 - Гомельская 4 3 3 7 0 5 1 5 6 3 5 7 7 3 6 0 7 7 6 7 2 4 5 7 4 4 118 24 2

1 - Брестская 6 7 7 5 4 7 3 7 2 5 2 1 4 4 7 6 6 3 5 0 4 0 7 0 3 7 112 23 3

4 - Гродненская 0 2 4 3 0 3 7 2 7 6 6 3 6 6 4 5 0 6 3 0 5 6 3 6 6 6 105 22 4

2 - Витебская 5 4 6 6 7 2 6 0 3 4 1 6 5 2 5 4 3 1 2 0 3 7 6 4 5 2 99 24 5

7 - г.Минск 3 6 6 6 4 4 1 2 3 4 2 4 4 2 4 4 5 5 69 18 6

5 - Минская 2 0 0 0 0 0 2 6 4 0 4 2 1 5 0 0 5 5 4 6 6 2 0 0 0 1 55 15 7

Область


